ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів
UA-2025-11-25-016161-a
Найменування замовника: Комунальне підприємство "Швидкісний трамвай"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
30950099
Місцезнаходження замовника: 50057, Україна, Дніпропетровська область, Кривий
Ріг, майдан Праці, 1
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Бондаренко Тетяна Віталіївна, 380679717982,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Електронні компоненти та приладдя
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31710000-6: Електронне обладнання
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Конденсатор 10uF
25V 5*11 105C
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
13 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор
1000uF 25V 10*17
105C
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
12 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор 220
мкФ х 16В
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
20 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор 220
мкФ х 35В
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
20 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор ЕСАР
(аналог K50-35)
1мкф*63В
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
30 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор ECAP
(аналог К50-35)
2.2мкф*63В
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
40 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор ECAP
(аналог К50-35)
4.7мкф*63В
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
70 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор ECAP
(аналог К50-35 )
10мкф*63В
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
80 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор ECAP
(аналог К50-35 )
100мкф*63В
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
87 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор ECAP
(аналог К50-35) 220
мкФ х 63В
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
88 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор ECAP
(аналог К50-35) 470
мкФ х 63В
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
42 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор ECAP
(аналог К50-35)
1000 мкФ х 63В
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
1 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор ECAP
(аналог К50-35)
2200 мкФ х 63В
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
1 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор
1000uF 50V 13*25
105C
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
30 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор 100uF
25V 6.3*11 105C
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
30 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор TE
2200uF 50V 16*25
105C
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
30 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор 220uF
50V 10*13 105C
4000 Hr
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
40 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор ECAP
(аналог К50-35)
22uF 63V 6.3*11
105C
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
105 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор 470uF
50V 10*20 105C
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
30 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор MCC
1nF 50V X7R ±10%
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
15 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор MCC
0.1uF 50V X7R
±10%
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
24 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор MCC
10nF 50V X7R ±10%
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
7 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор CBB22
10nF 400V ±5%
P=10mm
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
7 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор CBB22
0.1uF 400V ±5%
P=10mm
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
7 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор CBB20
1uF 400V ±5%
26*12
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
7 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор CBB22
0.22uF 630V ±5%
P=15mm
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
7 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор СВВ60
4мкф*450В
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
20 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор
CBB60E-25/450
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
7 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор 47uF
50V 6.3*12 105C
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
7 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор 47uF
63V 8х12 105C 4000
Hr
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
90 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор 0603
100nF 50V X7R
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
44 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор 1206
100nF 50V X7R
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
100 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор 1206
150pF 50V NP0
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
20 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Конденсатор 1206
47nF 50V X7R
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
12 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Електролітичний
конденсатор 10uF
35V ECR 5x11mm
ДК 021:2015:
31711150-9 —
Електричні
конденсатори
16 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Майдан Праці, 1
до 30 грудня
2025
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип
днів
Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Оплата за Товар здійснюється
Покупцем у національній валюті
України шляхом безготівкового
перерахування належних до сплати
сум за банківськими реквізитами
Постачальника, зазначених у
Договорі, на підставі рахунку на
оплату, протягом 30 (тридцять)
робочих днів від дати здійснення
поставки Товару на склад Покупця, та
двостороннього підписання
видаткових накладних.
Пiсляоплата 30 Робочі 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
43 000,00 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
215,00 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
03 грудня 2025 20:00
Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції
Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
03 грудня 2025 20:00
Дата та час проведення
електронного аукціону:
04 грудня 2025 14:48
Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:
відсутні
Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:
відсутні